[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  81
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/11/2024
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Assim, INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA, a necessidade de passar máquina motoniveladora, capinação e realizar a poda das árvores nas vias do Bairro do Capão Bonito que se encontram bastante esburacadas e precisando de manutenção urgente.
Tal pedido se justifica, pois, este parlamentar foi procurado por moradores do Capão Bonito, relatando sobre o péssimo estado de conservação das ruas, fato que dificulta o trânsito de pessoas e veículos.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de novembro de 2024.

Vereadora Autor CULA
MDB
ALO/dvm
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br